
 年 末 年 始 休 業 の お 知 ら せ  

 

平素よりご愛顧いただき誠にありがとうございます。 

年末年始は下記の期間休業させていただきますのでよろしくお願い申し上げます。 

 

休業期間：2023 年 12 月 30 日（土）～ 2024 年 1 月 3 日（水） 

 

新年は 2024 年 1 月 4 日（木）9 時より営業いたします。 

2024 年も変わらぬお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

なお、休業期間中の事故のご連絡・ご相談は、東京海上日動安心 110 番（フリーダイヤル：0120-119-110）

にて承っております。 

スマートフォンアプリ「東京海上日動マイページ」をご登録されているお客様は、「マイページ」から契約 

内容のご確認や事故のご連絡を行うことも可能です。 

必要に応じてご活用いただきますようよろしくお願いいたします。 


